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Marszałek otworzył XXVIII Targi Edukacyjne w Poznaniu

– Cieszę się, że targi są tak licznie odwiedzane przez młodych ludzi, ale też osoby, które chcą
promować swoje placówki i nowoczesne metody kształcenia. Taka wymiana myśli jest
niezwykle cenna – mówił w piątek 8 marca podczas otwarcia XXVIII edycji Targów
Edukacyjnych Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego. Wydarzenie odbywa
się na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.

Targi są wspólnym przedsięwzięciem Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz Grupy MTP. To
największa w kraju platforma wymiany doświadczeń edukacyjnych, wspierająca uczniów i rodziców w
trafnym wyborze dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej, pomagająca w promocji szkół, uczelni i placówek
edukacyjnych. 

W programie jak co roku znajdą się konferencje, webinaria, szkolenia e-learningowe, panele dyskusyjne
dla nauczycieli, uczniów  i rodziców oraz przede wszystkim prezentacja oferty edukacyjnej szkół
placówek oświatowych nie tylko z Poznania, ale też z całej Polski i z zagranicy. Motywem przewodnim
Targów Edukacyjnych w tym roku jest „MOC EDUKACJI spotkanie wiedzy i pasji”.

– Dla samorządowców edukacja jest priorytetem. Od dobrej edukacji zależy przyszłość i prawidłowy
rozwój naszego kraju oraz regionu. To, jakimi kadrami będziemy dysponować, zależy od poziomu
wykształcenia absolwentów. Tylko ci, którzy będą posiadali określone kompetencje, będą w stanie
poprowadzić najistotniejsze projekty. Tegoroczne spotkanie jest szczególne z powodu towarzyszących
nam rocznic. To 25-lecie istnienia samorządu województwa, który stał się głównym motorem rozwoju
społeczności regionalnej. W tym roku obchodzimy również 20-lecie członkostwa Polski w Unii Europejskiej
– zapewniło nam ono dostęp do funduszy, dzięki którym udało się rozwijać wiele dziedzin życia, w tym
właśnie edukację. Inwestowaliśmy w infrastrukturę, rozwój szkolnictwa zawodowego czy takie projekty
jak Erasmus – powiedział Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Paulina Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego podkreślała, że hasło tegorocznych
targów odzwierciedla potrzebę znalezienia współcześnie takich metod edukacyjnych, które zaangażują
młode osoby i jednocześnie pozwolą im odkrywać swoje pasje oraz rozwijać talenty. Zdaniem Pauliny
Stochniałek takie podejście do edukacji zakłada też otwarcie się na nowe technologie oraz sztuczną
inteligencję.

Wśród zaproszonych prelegentów znaleźli się wybitni specjaliści z dziedziny pedagogiki specjalnej,
języków obcych, bibliotekoznawstwa i informacji naukowej, filmoznawstwa, informatyki, coachingu. To
m.in. Dorota Zawadzka, psycholożka, doradczyni, autorka wielu programów telewizyjnych oraz
radiowych, słynna „Superniania” oraz Dawid Łasiński, twórca Pana Belfra – nauczyciela z Internetów,
finalista konkursu Nauczyciel Roku 2019 i honorowy członek LISTY 100, czyli osób, które w wybitny
sposób przyczyniły się do rozwoju kompetencji cyfrowych Polaków. Na Targach Edukacyjnych zagościli
także przedstawiciele Google for Education oraz GoCloud.

Pierwszego dnia targów odbył się uroczysty finał konkursu „Polacy w świecie znani z działalności
publicznej, misyjnej, naukowej, artystycznej i sportowej". Tegoroczna edycja konkursu przypada w
związku z 20. rocznicą przystąpienia Polski do Unii Europejskiej. Przedsięwzięcie ponownie cieszyło się
bardzo dużym zainteresowaniem dzieci przedszkolnych, uczniów szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych. Nagrodzonych przez Marszałka Marka Woźniaka i Paulinę Stochniałek zostało 50
dzieci z naszego regionu (lista w załączniku).

W tym samym czasie na terenie MTP odbywają się Poznańskie Targi Książki, na których będzie można
zapoznać się z nowościami wydawniczym. Są one ważnym miejscem spotkań pisarzy, ilustratorów,
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wydawców, bibliotekarzy i środowisk naukowych, a przede wszystkim miłośników literatury.

Targi potrwają do niedzieli 10 marca do godz. 16. Więcej informacji o
wydarzeniu: https://edukacja.mtp.pl/pl

Honorowe patronaty nad targami objęli: Minister Edukacji Narodowej, Minister Nauki i Szkolnictwa
Wyższego, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Prezydent Miasta Poznania, Wielkopolski Kurator
Oświaty oraz Kolegium Rektorów Miasta Poznania.
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Pliki do pobrania:

Lista nagrodzonych - 0.17 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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